б ю д ж е т н о е  п р о ф е с с и о н а л ь н о е  Алтай Республикадагы профессионал
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ .. .. .. .. ..

РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ уредуни» эл уредулик тозоми
« г о р н о -а л т а й с к и й  п е д а г о г и ч е с к и й  «Горно-Алтайсктагы педагогикалык

к о л л е д ж » к о л л е д ж »

ПРИКАЗ ^ К А Р У

25.08.2020 г. № 122
г. Горно-Алтайск

Об утверждении стоимости проживания в общежитии

В соответствии с нормами расчета с т о и м о с т и  проживания в общежитии с
1-4 курсы на 1 семестр 2020 года, приказываю:

1. Утвердить расчет стоимости проживания в общежитии на 1 человека 1
семестр 2020-2021 учебный год -  8 000,00 рублей.

2.Для студентов, проживавших в общежитии со второго семестра 2020 года
(прошлый учебный год) стоимость составит 5 524,00 рубля.

И.о директора ~ - Н.В. Вельмина